1

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.04.2021                                                                                            № 456-р
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении состава
экзаменационной комиссии

	 Во исполнение постановления главы Ханты-Мансийского района
от 22.10.2012 № 57 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Ханты-Мансийский район»:

1. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Ханты-Мансийского района и ее органов согласно приложению.
2. Признать утратившими силу распоряжения администрации Ханты-Мансийского района:
от 28.02.2014 № 264-р «Об утверждении состава экзаменационной комиссии»;
от 26.09.2018 № 928-р «О внесении изменений в распоряжение    администрации Ханты-Мансийского района от 28.02.2014 № 264-р
«Об утверждении состава экзаменационной комиссии»;
от 20.08.2020 № 807-р «О внесении изменений в распоряжение    администрации Ханты-Мансийского района от 28.02.2014 № 264-р
«Об утверждении состава экзаменационной комиссии».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации района.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]от 19.04.2021 № 456-р

Состав
экзаменационной комиссии для проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Ханты-Мансийского района
и ее органов

управляющий делами администрации района, председатель комиссии

начальник управления юридической, кадровой работы и муниципальной службы администрации района, заместитель председателя комиссии

специалист-эксперт отдела кадровой работы и муниципальной службы управления юридической, кадровой работы и муниципальной службы администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

заместитель начальника управления, начальник отдела кадровой работы и муниципальной службы управления юридической, кадровой работы и муниципальной службы администрации района

заместитель главы района, курирующий орган администрации района, в котором проходит службу экзаменуемый муниципальный служащий

представитель научных, образовательных, в том числе негосударственных, некоммерческих и других организаций по вопросам муниципальной службы (независимый эксперт – 1 человек)                                      (по согласованию).

image1.emf

1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты

-

Мансийский автономный округ

–

Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от

19.

04.

2021

№

456

-

р

г. Ханты

-

Мансийск

Об утверждении состава

экзаменационной комиссии

Во исполнение постановления главы

Ханты

-

Мансийского района

от

22.10.2012 № 57 «Об утверждении Положения о порядке проведения

квалификационного экзамена муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования Ханты

-

Мансийский район»

:

1.

У

тверд

ить

состав

экзаменационной комиссии

для проведения

к

валификационного экзамена муниципальных служащих администрации

Ханты

-

Мансийского района и ее органов согласно приложению.

2.

Признать утратившими силу распоряжения администрации

Ханты

-

Мансийского района

:

от 28.02.2014 № 264

-

р «Об утверждении состава

экзаменационной

комиссии

»;

от 26.09.2018 № 928

-

р «О внесении изменений в распоряжение

администрации Ханты

-

Мансийского района

от 28.02.2014 № 264

-

р

«Об утверждении состава

экзаменационной комиссии

»;

от 20.08.2020 № 807

-

р «О внесении изменений

в распоряж

ение

администрации Ханты

-

Мансийского района

от 28.02.2014 № 264

-

р

«Об утверждении состава

экзаменационной комиссии

».

3.

Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Ханты

-

Мансийского района.

4.

Контроль за выполнением распоряжения

возложить на

у

правляющего делами администрации района

.

Глава Ханты

-

Мансийского района

К.Р.Минулин

1       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН   Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра     АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО РАЙОНА     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е     от  19. 04. 2021                                                                                               №  456 - р   г. Ханты - Мансийск       Об утверждении состава    экзаменационной комиссии               Во исполнение постановления главы  Ханты - Мансийского района     от  22.10.2012 № 57 «Об утверждении Положения о порядке проведения  квалификационного экзамена муниципальных служащих органов местного  самоуправления муниципального образования Ханты - Мансийский район» :     1.   У тверд ить   состав  экзаменационной комиссии  для проведения  к валификационного экзамена муниципальных служащих администрации  Ханты - Мансийского района и ее органов согласно приложению.   2.   Признать утратившими силу распоряжения администрации  Ханты - Мансийского района :   от 28.02.2014 № 264 - р «Об утверждении состава  экзаменационной  комиссии »;   от 26.09.2018 № 928 - р «О внесении изменений в распоряжение      администрации Ханты - Мансийского района   от 28.02.2014 № 264 - р    «Об утверждении состава  экзаменационной комиссии »;   от 20.08.2020 № 807 - р «О внесении изменений  в распоряж ение      администрации Ханты - Мансийского района   от 28.02.2014 № 264 - р    «Об утверждении состава  экзаменационной комиссии ».   3.   Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  администрации Ханты - Мансийского района.   4.   Контроль за выполнением распоряжения  возложить на  у правляющего делами администрации района .         Глава Ханты - Мансийского района                                                  К.Р.Минулин